
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
 
 
11.01.2017                 № 1 
 
 
Про  затвердження списку громадян, які 
перебувають на квартирному обліку 
при виконкомі міської ради  
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 15, 36 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 8, 25 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 
їм жилих приміщень, враховуючи протокол житлово-побутової комісії при 
виконкомі міської ради від 20.12.2016 № 12 щодо результатів проведення 
перереєстрації громадян, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
          затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку при 
виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення житлових умов, станом на 
01.01.2017 згідно з додатками 1-5. 
  
 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     Додаток 1 

                                                     до рішення виконавчого 

                                                     комітету міської ради

                                                     від 11.01.2017 № ___.01.2017 № 1

                             С П И С О К  

громадян, які перебувають на квартирному обліку

1 Леміщенко Надія Миколаївна 29.09.1980р.

2 Комісар Любов Миколаївна 21.12.1981р.

3 Грицун Алла Миколаївна 03.12.1982р.

4 Кравець Тетяна Володимирівна 30.03.1984р.

5 Киричко Наталія Іванівна 28.09.1984р.

6 Пидяк Петро Григорович 24.11.1984р.

7 Большакова Тетяна Сергіївна 27.03.1985р.

8 Пятецький Олексій Дмитрович 20.09.1985р.

9 Фесечко Олексій Петрович 28.03.1986р.

10 Чепурна Наталія Всеволодівна 28.03.1986р.

11 Ярошенко Ірина Вікторівна 28.12.1986р.

12 Кваша Ірина Петрівна 28.12.1986р.

13 Олійник Надія Миколаївна 24.04.1987р.

14 Остапенко Тетяна Іванівна 12.02.1988р.

15 Власенко Любов Миколаївна 30.11.1988р.

16 Федченко Олег Олексійович 27.03.1989р.

17 Сокур Наталія Олександрівна 29.10.1990р.

18 Коломієць Лідія Іванівна 29.10.1990р.

19 Коротич Володимир Володимирович 02.11.1990р.

20 Гринь Раїса Іванівна 11.03.1991р.

21 Міщенко Надія Андріївна 14.03.1991р.

22 Шендрик Петро Іванович 24.10.1991р.

23 Шандра Світлана Петрівна 14.11.1991р.

24 Коваленко Стелла Анатоліївна 30.12.1991р.

25 Дук Ганна Василівна 04.02.1992р.

26 Загорський Олег Якович 20.02.1992р.

27 Крючкова Галина Юріївна 06.08.1992р.

28 Любімова Ніна Володимирівна 06.08.1992р.



29 Кошова Юлія Григорівна 06.08.1992р.

30 Польгуй Світлана Петрівна 27.09.1992р.

31 Саханчук Олександр Васильович 18.03.1993р.

32 Алексеєнко Лариса Анатоліївна 18.03.1993р.

33 Суреля Ольга Андріївна 22.11.1993р.

34 Береговий Олександр Григорович 31.05.1994р.

35 Пархоменко Сергій Петрович 10.01.1996р.

36 Бондаренко Любов Миколаївна 16.02.1996р.

37 Бородавка Дмитро Тимофійович 24.12.1996р.

38 Шолох Світлана Іванівна 24.03.1998р.

39 Кушнір Микола Степанович 11.08.1998р.

40 Васюченко Наталія Володимирівна 13.03.1999р.

41 Педяш Тетяна Михайлівна 10.04.2001р.

42 Соловей Галина Миколаївна 14.05.2002р.

43 Павелко Любов Вікторівна 26.03.2003р.

44 Койнаш Валентин Миколайович 22.04.2004р.

45 Шаповал Олександр Васильович 22.04.2004р.

46 Раковський Сергій Віталійович 16.03.2005р.

47 Ковшова Леся Борисівна 21.04.2006р.

48 Митропан Олександр Сергійович 26.09.2007р.

49 Безбородов Андрій Сергійович 27.02.2008р.

50 Даценко Ольга Анатоліївна 27.02.2008р.

51 Олійник Сергій Юрійович 26.03.2008р.

52 Сайко Валентина Олексіївна 11.06.2008р.

53 Сайко Ольга Олексіївна 11.06.2008р.

54 Тонкаль Дмитро Миколайович 25.03.2009р.

55 Шаповал Олександра Миколаївна 13.05.2009р.

56 Філоненко Тетяна Дмитрівна 27.05.2009р.

57 Холоша Людмила Петрівна 24.06.2009р.

58 Клименко Сергій Андрійович 28.10.2009р.

59 Вєтров Максим Володимирович 23.12.2009р.

60 Цілецька Наталія Володимирівна 23.12.2009р.

61 Шило Григорій Васильович 13.01.2010р.

62 Пятецька Олена Олексіївна 13.01.2010р.

63 Ткач Катерина Миколаївна 13.01.2010р.

64 Михайліна Марія Борисівна 10.02.2010р.

65 Жагло Ельвіра Едуардівна 10.02.2010р.

66 Козін Наталія Борисівна 24.02.2010р.



67 Самосій Максим Григорович 10.03.2010р.

68 Шовкопляс Олена Володимирівна 28.04.2010р.

69 Підгорна Оксана Володимирівна 14.07.2010р.

70 Гребельний Олександр Сергійович 23.03.2011р.

71 Гонзерова Юлія Валеріївна 27.04.2011р.

72 Петров Олександр Іванович 08.06.2011р.

73 Клименко Андрій Васильович 27.07.2011р.

74 Соловйова Анжеліка Володимирівна 23.11.2011р.

75 Євлахов Андрій Олександрович 14.12.2011р.

76 Пашкевич Ігор Ярославович 14.12.2011р.

77 Ляшенко Аліна Олександрівна 22.02.2012р.

78 Ніколаєнко Алла Миколаївна 22.02.2012р.

79 Гмирянський Юрій Михайлович 14.03.2012р.

80 Солдатенко Роман Сергійович 14.03.2012р.

81 Букша Андрій Віталійович 11.04.2012р.

82 Алієва Валерія Володимирівна 11.04.2012р.

83 Топорков Олександр Віталійович 11.04.2012р.

84 Севідов Володимир Ілліч 11.04.2012р.

85 Балдич Віктор Степанович 13.06.2012р.

86 Оганезов Оганез Арамович 25.07.2012р.

87 Мінєєва Світлана Іванівна 08.08.2012р.

88 Желіба Ярослав Юрійович 08.08.2012р.

89 Ігнатишин Владислав Вікторович 08.08.2012р.

90 Сегеді Наталя Сергіївна 26.09.2012р.

91 Мельник Олена Анатоліївна 26.09.2012р.

92 Соловей Катерина Олександрівна 26.09.2012р.

93 Авраменко Світлана Василівна 15.11.2012р.

94 Вірченко Олена Болеславівна 15.11.2012р.

95 Кириченко Ігор Семенович 15.11.2012р.

96 Панасюк Наталія Анатоліївна 09.01.2013р.

97 Бей Наталія Василівна 13.02.2013р.

98 Міщенко Сніжана Михайлівна 13.02.2013р.

99 Ніколаєва Анастасія Сергіївна 13.02.2013р.

100 Шпурик Олександр Анатолійович 27.02.2013р.

101 Сегеда Оксана Миколаївна 10.04.2013р.

102 Кищенко Михайло Олексійович 10.04.2013р.

103 Захарченко Павло Геннадійович 12.12.2013р.

104 Дук Людмила Олексіївна 12.12.2013р.



105 Гребеневич Олександр Юрійович 12.12.2013р.

106 Торопова Світлана Миколаївна 26.12.2013р.

107 Вовк Оксана Олександрівна 28.02.2014р.

108 Москальова Тамара Михайлівна 28.02.2014р.

109 Пономарьова Жанна Миколаївна 26.03.2014р.

110 Литвиненко Світлана Володимирівна 26.06.2014р.

111 Ляшенко Євгеній Вікторович 12.08.2014р.

112 Апостол Юлія Степанівна 27.08.2014р.

113 Буць Олександр Васильович 28.01.2015р.

114 Буровцев Дмитро Сергійович   10.02.2015р.

115 Москаленко Анатолій Олексійович   22.04.2015р.

116 Марюхніч Олександр Геннадійович   13.05.2015р.

117 Загорський Владислав Олегович   13.05.2015р.

118 Жижка Григорій Юрійович   13.05.2015р.

119 Білявський Олександр Олексійович   19.06.2015р.

120 Волошин Сергій Олександрович   19.06.2015р.

121 Синяков Олександр Євгенійович   08.07.2015р.

122 Супрун Володимир Володимирович   23.07.2015р.

123 Бих Андрій Володимирович   27.08.2015р.

124 Яремченко Іван Іванович   27.08.2015р.

125 Радченко Юрій Анатолійович   27.08.2015р.

126 Данилюк Роман Ярославович   07.10.2015р.

127 Квітко Віолетта Олександрівна   07.10.2015р.

128 Скрипка Едуард Олександрович   07.10.2015р.

129 Лесняк Олег Олександрович   23.12.2015р.

130 Винниченко Василь Іванович   23.12.2015р.

131 Ставицька Ілона Вікторівна   01.02.2016р.

132 Клочко Анастасія Олександрівна   01.02.2016р.

133 Хриптань Сергій Володимирович   01.02.2016р.

134 Охріменко Юрій Михайлович   24.02.2016р.

135 Полєвик Андрій Юрійович   13.04.2016р.

136 Ситніков Іван Іванович   13.04.2016р.

137 Кляцький Володимир Васильович   13.04.2016р.

138 Лактіонова Людмила Олексіївна   13.04.2016р.

139 Бутенко Олексій Іванович   25.05.2016р.

140 Пляцук Аеліта Володимирівна   25.05.2016р.

141 Березорудський Анатолій Іванович   22.06.2016р.

142 Мазько Олександр Іванович   22.06.2016р.



143 Перепелиця Сергій Петрович   22.06.2016р.

144 Кучма Лариса Іванівна   27.07.2016р.

145 Приходько Роман Вікторович   27.07.2016р.

146 Аржанов Сергій Євгенович   25.08.2016р.

147 Голінько Федір Іванович   09.09.2016р.

148 Лисютенко Володимир Васильович   10.11.2016р.

149 Михно Володимир Михайлович   28.11.2016р.

150 Патраш Олександр Михайлович   28.12.2016р.

151 Гриценко Олександр Станіславович   28.12.2016р.

     Керуючий справами                                        Л.В.Кочур



                                                Додаток 2 

                                                до рішення виконавчого комітету

                                                міської ради

                                                від 11.01.2017 № __01.2017 № 1

С П И С О К  

      громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла

1 Чепурна Наталія Всеволодівна 28.03.1986р.

2 Гринь Раїса Іванівна 11.03.1991р.

3 Шендрик Петро Іванович 24.10.1991р.

4 Любімова Ніна Володимирівна 06.08.1992р.

5 Кошова Юлія Григорівна 06.08.1992р.

6 Береговий Олександр Григорович 31.05.1994р.

7 Койнаш Валентин Миколайович 22.04.2004р.

8 Раковський Сергій Віталійович 16.03.2005р.

9 Безбородов Андрій Сергійович 27.02.2008р.

10 Даценко Ольга Анатоліївна 27.02.2008р.

11 Філоненко Тетяна Дмитрівна 27.05.2009р.

12 Холоша Людмила Петрівна 24.06.2009р.

13 Клименко Сергій Андрійович 28.10.2009р.

14 Вєтров Максим Володимирович 23.12.2009р.

15 Цілецька Наталія Володимирівна 23.12.2009р.

16 Шило Григорій Васильович 13.01.2010р.

17 Пятецька Олена Олексіївна 13.01.2010р.

18 Ткач Катерина Миколаївна 13.01.2010р.

19 Сергєєв Андрій Вікторович 10.02.2010р.

20 Михайліна Марія Борисівна 10.02.2010р.

21 Жагло Ельвіра Едуардівна 10.02.2010р.

22 Пятецький Олексій Дмитрович 24.02.2010р.

23 Козін Наталія Борисівна 24.02.2010р.

24 Шовкопляс Олена Володимирівна 28.04.2010р.

25 Самосій Максим Григорович 08.09.2010р.

26 Гребельний Олександр Сергійович 23.03.2011р.

27 Підгорна Оксана Володимирівна 23.03.2011р.

28 Гонзерова Юлія Валеріївна 27.04.2011р.



29 Клименко Андрій Васильович 27.07.2011р.

30 Ніколаєнко Алла Миколаївна 22.02.2012р.

31 Гмирянський Юрій Михайлович 14.03.2012р.

32 Букша Андрій Віталійович 11.04.2012р.

33 Мінєєва Світлана Іванівна 08.08.2012р.

34 Вірченко Олена Болеславівна 15.11.2012р.

35 Бей Наталія Василівна 13.02.2013р.

36 Міщенко Сніжана Михайлівна 13.02.2013р.

37 Кищенко Михайло Олексійович 10.04.2013р.

38 Панасюк Наталія Анатоліївна 10.04.2013р.

39 Захарченко Павло Геннадійович 12.12.2013р.

40 Вовк Оксана Олександрівна 28.02.2014р.

41 Пономарьова Жанна Миколаївна 26.03.2014р.

42 Волошин Сергій Олександрович 19.06.2015р.

43 Марюхніч Олександр Геннадійович 19.06.2015р.

44 Жижка Григорій Юрійович 19.06.2015р.

45 Буровцев Дмитро Сергійович 19.06.2015р.

46 Синяков Олександр Євгенійович 08.07.2015р.

47 Загорський Владислав Олегович 08.07.2015р.

48 Бих Андрій Володимирович 27.08.2015р.

49 Яремченко Іван Іванович 27.08.2015р.

50 Супрун Володимир Володимирович 27.08.2015р.

51 Данилюк Роман Ярославович 07.10.2015р.

52 Буць Олександр Васильович 07.10.2015р.

53 Скрипка Едуард Олександрович 07.10.2015р.

54 Лесняк Олег Олександрович 23.12.2015р.

55 Москаленко Анатолій Олексійович 23.12.2015р.

56 Полєвик Андрій Юрійович 13.04.2016р.

57 Ситніков Іван Іванович 13.04.2016р.

58 Кляцький Володимир Васильович 13.04.2016р.

59 Бутенко Олексій Іванович 25.05.2016р.

60 Пляцук Аеліта Володимирівна 25.05.2016р.

61 Білявський Олександр Олексійович 25.05.2016р.

62 Хриптань Сергій Володимирович 25.05.2016р.

63 Радченко Юрій Анатолійович 25.05.2016р.

64 Березорудський Анатолій Іванович 22.06.2016р.

65 Мазько Олександр Іванович 22.06.2016р.

66 Перепелиця Сергій Петрович 22.06.2016р.



67 Кучма Лариса Іванівна 27.07.2016р.

68 Приходько Роман Вікторович 27.07.2016р.

69 Аржанов Сергій Євгенович 25.08.2016р.

70 Голінько Федір Іванович 09.09.2016р.

71 Лисютенко Володимир Васильович 10.11.2016р.

72 Михно Володимир Михайлович 28.11.2016р.

73 Патраш Олександр Михайлович 28.12.2016р.

74 Гриценко Олександр Станіславович 28.12.2016р.

    Керуючий справами                                 Л.В.Кочур



Додаток 3

до рішення виконавчого 

комітету міської ради  

від 11.01.2017 № ___   № 1

                           С П И С О К 

               громадян, які перебувають на квартирному

              обліку на першочергове одержання житла

 

Інваліди

1 Холоша Людмила Петрівна 24.06.2009р.

2 Захарченко Павло Геннадійович 12.12.2013р.

                  Багатодітні  сім’ї і одинокі матері

1 Чепурна Наталія Всеволодівна 28.03.1986р.

2 Гринь Раїса Іванівна 11.03.1991р.

3 Любімова Ніна Володимирівна 06.08.1992р.

4 Кошова Юлія Григорівна 06.08.1992р.

5 Даценко Ольга Анатоліївна 27.02.2008р.

6 Філоненко Тетяна Дмитрівна 27.05.2009р.

7 Цілецька Наталія Володимирівна 23.12.2009р.

8 Пятецька Олена Олексіївна 13.01.2010р.

9 Сергєєв Андрій Вікторович 10.02.2010р.

10 Козін Наталія Борисівна 24.02.2010р.

11 Самосій Максим Григорович 08.09.2010р.

12 Підгорна Оксана Володимирівна 23.03.2011р.

13 Гонзерова Юлія Валеріївна 27.04.2011р.

14 Ніколаєнко Алла Миколаївна 22.02.2012р.

15 Вірченко Олена Болеславівна 15.11.2012р.

16 Бей Наталія Василівна 13.02.2013р.

17 Міщенко Сніжана Михайлівна 13.02.2013р.

18 Кищенко Михайло Олексійович 10.04.2013р.

19 Панасюк Наталія Анатоліївна 10.04.2013р.

20 Пономарьова Жанна Миколаївна 26.03.2014р.

21 Пляцук Аеліта Володимирівна 25.05.2016р.

22 Кучма Лариса Іванівна 27.07.2016р.



   Працівники  поліції та служби НС

1 Койнаш Валентин Миколайович 22.04.2004р.

2 Безбородов Андрій Сергійович 27.02.2008р.

3 Вєтров Максим Володимирович 23.12.2009р.

4 Гребельний Олександр Сергійович 23.03.2011р.

5 Гмирянський Юрій Михайлович 14.03.2012р.

6 Приходько Роман Вікторович 27.07.2016р.

     Учасники  бойових дій

1 Клименко Сергій Андрійович 28.10.2009р.

2 Клименко Андрій Васильович 27.07.2011р.

3 Волошин Сергій Олександрович 19.06.2015р.

4 Марюхніч Олександр Геннадійович 19.06.2015р.

5 Жижка Григорій Юрійович 19.06.2015р.

6 Буровцев Дмитро Сергійович 19.06.2015р.

7 Синяков Олександр Євгенійович 08.07.2015р.

8 Загорський Владислав Олегович 08.07.2015р.

9 Бих Андрій Володимирович 27.08.2015р.

10 Яремченко Іван Іванович 27.08.2015р.

11 Супрун Володимир Володимирович 27.08.2015р.

12 Данилюк Роман Ярославович 07.10.2015р.

13 Буць Олександр Васильович 07.10.2015р.

14 Скрипка Едуард Олександрович 07.10.2015р.

15 Лесняк Олег Олександрович 23.12.2015р.

16 Москаленко Анатолій Олексійович 23.12.2015р.

17 Полєвик Андрій Юрійович 13.04.2016р.

18 Ситніков Іван Іванович 13.04.2016р.

19 Кляцький Володимир Васильович 13.04.2016р.

20 Бутенко Олексій Іванович 25.05.2016р.

21 Білявський Олександр Олексійович 25.05.2016р.

22 Хриптань Сергій Володимирович 25.05.2016р.

23 Радченко Юрій Анатолійович 25.05.2016р.

24 Березорудський Анатолій Іванович 22.06.2016р.

25 Мазько Олександр Іванович 22.06.2016р.

26 Перепелиця Сергій Петрович 22.06.2016р.

27 Козін Олег Сергійович 27.07.2016р.

28 Аржанов Сергій Іванович 25.08.2016р.

29 Голінько Федір Іванович 09.09.2016р.



30 Лисютенко Володимир Васильович 10.11.2016р.

31 Михно Володимир Михайлович 28.11.2016р.

32 Патраш Олександр Михайлович 28.12.2016р.

33 Гриценко Олександр Станіславович 28.12.2016р.

 Військовослужбовці  звільнені  в  запас

1 Шендрик Петро Іванович 24.10.1991р.

2 Береговий Олександр Григорович 31.05.1994р.

3 Раковський Сергій Віталійович 16.03.2005р. 

Матері-героїні

1 Ткач Катерина Миколаївна 13.01.2010р.

2 Михайліна Марія Борисівна 10.02.2010р.

3 Мінєєва Світлана Іванівна 08.08.2012р.

Мешканці ветхих будинків

1 Шило Григорій Васильович 13.01.2010р.

Сім’ї, які мають дитину-інваліда

1 Жагло Ельвіра Едуардівна 10.02.2010р.

2 Пятецький Олексій Дмитрович 24.02.2010р.

3 Шовкопляс Олена Володимирівна 28.04.2010р.

4 Вовк Оксана Олександрівна 28.02.2014р.

5 Кищенко Михайло Олексійович 12.08.2014р.

Педагогічні працівники

1 Букша Андрій Віталійович 11.04.2012р.

     Керуючий справами                                              Л.В.Кочур



Додаток 4

до рішення виконавчого 

комітету міської ради

від 11.01.2017 № 1

                             С П И С О К 

 громадян, які перебувають на квартирному

обліку на одержання житла позачергово

 

1 Коротич Володимир Володимирович 02.11.1990р.

2 Крючкова Галина Юріївна 06.08.1992р.

3 Саханчук Олександр Васильович 18.03.1993р.

4 Пархоменко Сергій Петрович 10.01.1996р.

5 Шолох Світлана Іванівна 24.03.1998р.

6 Кушнір Микола Степанович 11.08.1998р.

7 Шаповал Олександра Миколаївна 13.05.2009р.

8 Михайліна Марія Борисівна 10.02.2010р.

9 Соловйова Анжеліка Володимирівна 23.11.2011р.

10 Євлахов Андрій Олександрович 14.12.2011р.

11 Пашкевич Ігор Ярославович 14.12.2011р.

12 Ляшенко Аліна Олександрівна 22.02.2012р.

13 Солдатенко Роман Сергійович 14.03.2012р.

14 Алієва Валерія Володимирівна 11.04.2012р.

15 Топорков Олександр Віталійович 11.04.2012р.

16 Балдич Віктор Степанович 13.06.2012р.

17 Оганезов Оганез Арамович 25.07.2012р.

18 Желіба Ярослав Юрійович 08.08.2012р.

19 Ігнатишин Владислав Вікторович 08.08.2012р.

20 Кириченко Ігор Семенович 15.11.2012р.

21 Ніколаєва Анастасія Сергіївна 13.02.2013р.

22 Сегеда Оксана Миколаївна 10.04.2013р.

23 Торопова Світлана Миколаївна 26.12.2013р.

24 Ляшенко Євгеній Вікторович 12.08.2014р.

25 Квітко Віолетта Олександрівна 07.10.2015р.

26 Ставицька Ілона Вікторівна 01.02.2016р.

27 Клочко Анастасія Олександрівна 01.02.2016р.

28 Педяш Тетяна Михайлівна 01.02.2016р.

29 Лактіонова Людмила Олексіївна 13.04.2016р.



30 Охріменко Юрій Михайлович 10.11.2016р.

     Керуючий справами                                                Л.В.Кочур



                                                     Додаток 5 

                                                     до рішення виконавчого комітету

                                                     міської ради

                                                     від 11.01.2017 № ___ 01.2017 № 1

                              С П И С О К

              громадян, які перебувають на

      квартирному обліку на одержання житла

                             позачергово  

Переселенці із  зони  аварії  на  ЧАЕС

1 Крючкова Галина Юріївна 06.08.1992р.

2 Саханчук Олександр Васильович 18.03.1993р.

3 Пархоменко Сергій Петрович 10.01.1996р.

4 Шолох Світлана Іванівна 24.03.1998р.

5 Кушнір Микола Степанович 11.08.1998р.

6 Балдич Віктор Степанович 13.06.2012р.

    Учасники  ліквідації  аварії  на  ЧАЕС

1 Коротич Володимир Володимирович 02.11.1990р.

Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування

1 Шаповал Олександра Миколаївна 13.05.2009р.

2 Соловйова Анжеліка Володимирівна 23.11.2011р.

3 Євлахов Андрій Олександрович 14.12.2011р.

4 Пашкевич Ігор Ярославович 14.12.2011р.

5 Ляшенко Аліна Олександрівна 22.02.2012р.

6 Алієва Валерія Володимирівна 11.04.2012р.

7 Топорков Олександр Віталійович 11.04.2012р.

8 Оганезов Оганез Арамович 25.07.2012р.

9 Желіба Ярослав Юрійович 08.08.2012р.

10 Ігнатишин Владислав Вікторович 08.08.2012р.

11 Ніколаєва Анастасія Сергіївна 13.02.2013р.

12 Торопова Світлана Миколаївна 26.12.2013р.

13 Ляшенко Євгеній Вікторович 12.08.2014р.

14 Квітко Віолетта Олександрівна 07.10.2015р.

15 Ставицька Ілона Вікторівна 01.02.2016р.

16 Клочко Анастасія Олександрівна 01.02.2016р.



17 Лактіонова Людмила Олексіївна 13.04.2016р.

Особи, направлені в іншу місцевість

1 Солдатенко Роман Сергійович 14.03.2012р.

2 Кириченко Ігор Семенович 15.11.2012р.

3 Сегеда Оксана Миколаївна 10.04.2013р.

Сімї, які мають пятьох і більше дітей

1 Михайліна Марія Борисівна 10.02.2010р.

Інваліди війни

1 Педяш Тетяна Михайлівна 01.02.2016р.

2 Охріменко Юрій Михайлович 10.11.2016р.

     Керуючий справами                                  Л.В.Кочур


